最高裁秘書第417号

平成30年2月14日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

蕊最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書の開示についての通知書

平成29年8月17日付け（同月21日受付，最高裁秘書第3620号）で申出

のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり情報を提供することとし

ましたので通知します。

記

提供する司法行政文書の情報等

「H15官庁営繕」抜粋部分（片面で2枚）

提供の実施方法

写しの送付

ｰ

1

2

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）

3

CGNS

町

アヶ

ゞ

；：弓逼 8
3

＊ 喝蕊

。
】

郡
鑑
評
弩
琢
零
審
唇
寧
垂
唾
・
屯

＝

認管簿

覇撫
。

鐸
震
。

ｂ

④
⑥

芋。魔耽「

〈

③･

‐

① ｡

~凸

津

I

1

①
ｂ
０
９
８
５
Ｇ
●
０
９
０

没儲工謝F内容

昇降擬》

劉掴･舜沿エ密画V圧塞B

晃村組催亟乖墾新井狙

コクョJトー主査十鱈＊RF

､－エネック

ザイダン･－工

勝定W

八米設計

宛股名 醗判獅丹唖程合研疹爾(仮”

所 生地， 和光市

工
事

工
窃
費

建錆

愈気

観械

計

工期

工事内容

一
繼
騨
岬
一

翻

負

壷

建策

宥 愈気

観械

殻
計

乗務受注者

工期

週定方式

備考